[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.07.2019  № 626
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменений
в постановление Администрации

Октябрьского района Курской области

от 24.06.2019 № 585

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Курской области от 26.06.2019 № 93/711-4 «О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области по одномандатным избирательным округам № 4 и №8, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 24.06.2019 № 585 «О плане организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Курской области 8 сентября 2019 года» (далее постановление) следующие изменения:

1.1.   Название постановления изложить в следующей редакции: «О плане организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Курской области, дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области по одномандатным избирательным округам № 4 и №8,  8 сентября 2019 года.».
1.2. Пункты 1,2,3,4 постановления дополнить словами:                               «дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области по одномандатным избирательным округам № 4 и №8,  8 сентября 2019 года.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего  делами   Администрации   Октябрьского   района   Курской области Котову М.А.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области

О.А Быковский